18.51
Utility Model - IB1851B300VXX - 09/17 - FINDER S.p.A. - 10040 ALMESE (TO) - ITALY
EN 60669 -1 / EN60669 - 2 -1
18.51.8.230.B300
UN (110...230) V AC (50/60 Hz)
Umin 96 V AC
Umax 253 V AC
P 1.5 VA (50 Hz) / 1 W
1 NO (SPST−NO)
10 A 230 V AC
AC1� 2300 VA
AC15 (230 V AC)� 450 VA
(230 V AC)� 1000 W
(230 V)� 350 W
CFL–LED (230 V)� 300 W
(–10…+50)°C
IP40
Max     :
2.5 mm2
14 AWG
8mm
1 2
1
2
LUX
1
2
3
4
1
2
3
4
7
1 1a 1b 1c 2
2a
5 6
3 3a 3b 3c
4
7
7a
7b
5a
5b
18.51 CZUJNIK RUCHU I OBECNOŚCI z programowaniem Bluetooth
INSTALACJA
1a	 Sufit podwieszany  -  1b  Wbudowany w sufit  -  1c  Sufit
SCHEMAT POŁĄCZENIA
2a	 Przełącznik blokady/odblokowania PIN
ZACISKI PUSH-IN
3a	 Podłączenie sztywnych kabli lub z końcówkami
3b	 Podłączenie kabli giętkich
3c	 Rozłączenie
FUNKCJONOWANIE
Styk wyjścia przekaźnika  -         Wykrywanie ruchu
ZASIĘG
5a	 Obecności (mikro-ruchy): (4x4)m - (h=3m)
5b	 Ruchu: (8x8)m - (h=3m)
DEMONTAŻ
REGULACJE
Ustawienia (regulacja opóźnienia, regulacja czułości, regulacja lux, PIN)
wykonywane są na smartfonie, poprzez aplikację Finder Toolbox,
pobieraną w:
7a	 Apple Store dla systemów Apple
7b	 Google Play dla systemów Android
1	 Otworzyć w smartfonie: aplikację Finder Toolbox
2	 Wybrać “Skonfiguruj twoje urządzenie” - “Seria 18” - “18.51”
	 Wybrać z listy swoje urządzenie (wymienione od najbliższego do
	 najdalszego). Czerwona lampka na 18.51 potwierdzi połączenie.
Regulacje
- Opóźnienia: (12 s...25 min)
- Czułości: dostosowuje czujnik do otoczenia, w którym jest stosowany,
unikając przypadkowego włączania
- Jasności: (4 lx...1000 lx)
Ustawienie PIN
1	 Na 18.51: ustawić przełącznik 2a na
2	 Na smartfonie: otworzyć aplikację Finder Toolbox
3	 Wybrać “Skonfiguruj twoje urządzenie” - “Seria 18” - “18.51”
4	 Wybrać z listy swoje urządzenie (wymienione od najbliższego do
	 najdalszego). Czerwona lampka na 18.51 potwierdzi połączenie.
5	 Wcisnąć symbol  i wprowadzić PIN
6	 Na 18.51: przekręcić przełącznik 2a z  na
ZANOTUJ
PIN, jeśli wprowadzony, będzie żądany za każdym razem, gdy użytkownik
będzie chciał zmienić regulacje urządzenia
1
2
3
4
I
5
6
7
POLSKI